

**SG Holding Jelling ApS**  
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

**CVR-nr. 33 37 14 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

---

Søren Gade  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Holding Jelling ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 37 14 89
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Gade
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Susanne-Søren Gade ApS, Jelling
<b>Associeret virksomhed</b>	c.anuu bags aps, Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.072 kr. mod 279.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2016 fortsat positiv udvikling i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fortsætter i 2017, og at egenkapitalen med tiden bliver retableret ved egen indtjening. I lighed med tidligere år, er det ligeledes ledelsens forventning, at selskabets gæld vil blive serviceret med likviditet fra datterselskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.800</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	491.391	466.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235.571</u>	<u>-238.022</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.020</b>	<b>221.412</b>
Skat af årets resultat	<u>52.052</u>	<u>57.646</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>300.072</u></b>	<b><u>279.058</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>300.072</u>	<u>279.058</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>300.072</u></b>	<b><u>279.058</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.616.654	1.125.263
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.654</u>	<u>1.125.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.641.654</u></b>	<b><u>1.125.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.052</u>	<u>57.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.052</u>	<u>57.646</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.073</u></b>	<b><u>57.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.693.727</u></b>	<b><u>1.182.930</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-3.959.854	-4.259.926
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.879.854</u></b>	<b><u>-4.179.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	891.105	1.116.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.832.743	3.368.308
	Anden gæld	342.631	452.661
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.066.479</u>	<u>4.937.856</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
	Anden gæld	87.102	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.102</u>	<u>425.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.573.581</u></b>	<b><u>5.362.856</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.693.727</u></b>	<b><u>1.182.930</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.988	96.776
Andre finansielle omkostninger	126.583	141.246
	<b>235.571</b>	<b>238.022</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.500.000	4.500.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-3.374.737	-3.815.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.391	440.998
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.883.346</b>	<b>-3.374.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.616.654</b>	<b>1.125.263</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Susanne-Søren Gade ApS	Jelling	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
c.anuu bags aps	Brande	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.259.926	-4.538.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>300.072</u>	<u>279.058</u>
	<u><b>-3.959.854</b></u>	<u><b>-4.259.926</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken på 1.191 t.kr., er der givet pant i anparterne i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.617 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Handelsbanken, Brande er der afgivet selvskyldnerkaution.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 186 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.